ДЕПАРТАМЕНТ

ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«16 » февраля 2012  года                    № 460

О внесении изменений в приказ № 72

от 17.01.2012 года «Об утверждении перечня

общеобразовательных учреждений,

для работы  в рамках ФГОС основного

общего образования»

На основании ходатайства управления образования администрации

Новооскольского района об увеличении числа обучающихся по ФГОС ООО с

1.09.2012 года п р и к а з ы в а ю:

- изменить общее количество обучающихся в данных классах МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа №2 с углубленным изучением

отдельных предметов» г.Новый Оскол Белгородской области с 20 на 45

человек.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  первого

заместителя начальника департамента образования, культуры и молодежной

политики области  И.В. Шаповалова.

Начальник департамента – заместитель

председателя правительства области                                     Ю. Коврижных

1. Внести изменения в приложение приказа № 72 от 17.01.2012 года

«Об утверждении перечня общеобразовательных учреждений, для работы  в

рамках ФГОС основного  общего образования» по Новооскольскому району:

- изменить количество 5-х классов, в которых будет реализовываться

ФГОС второго поколения основного общего образования с 01.09.2012г.

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 с углубленным изучением

отдельных предметов» г.Новый Оскол Белгородской области  с 1 на 2 класса-

комплекта;